
                                                                          

 

 

  
УКРАЇНА 

Управління освіти,молоді, спорту та  

національно-патріотичного виховання  

виконавчого комітету Малинської міської ради 

Малинський ліцей №5 Малинської міської ради 

  Н А К А З 

 

28.03.2024 р.           № 36-о 

 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників в 2023-2024 навчальному році 

 

  Атестація педагогічних працівників 2023-2024 навчальному році проводилася 

відповідно  до наказу  Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805 

«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», громади   наказу  

управління  освіти, молоді, спорту та національно-патріотичного виховання виконкому 

Малинської міської ради від 12.09.2023 року № 115/о «Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників закладів освіти Малинської міської територіальної 

громади у 2023-2024 навчальному році» та з метою цілеспрямованого безперервного 

підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення ефективності 

навчально-виховного процесу, визначення відповідності займаним посадам, підвищення 

відповідальності за результати навчання та виховання, забезпечення захисту компетентної 

педагогічної праці, для визначення фактичного рівня професійної діяльності педагогічних 

працівників на основі всебічного вивчення аналізу оцінки педагогічної роботи, 
На початку атестаційного періоду в закладі були створені умови для успішного 

проведення атестації, видані накази, розроблені та затверджені заходи з підготовки та 

проведення атестації. Згідно плану роботи атестаційної комісії здійснено: 

- корегування плану атестації на рік; 

- проведено робочі засідання шкільної атестаційної комісії; 

- забезпечено проходження курсової перепідготовки вчителями, відповідно Постанови 

КМУ № 800 від 21.08.2019 р. «Про порядок підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників»; 

- організовано виступи вчителів, що атестувались на засіданнях методичних об’єднань, 

семінарах, педрадах; 

- проведено творчі звіти. 

 Відповідно наказу по ліцею від  10.10.2023 р. № 113-о «Про проведення  атестації  

педагогічних працівників у 2024 р.»  до атестації було включено 3 працівників: 

на чергову атестацію: 
-   НЕЧИПОРЕНКО  Наталії Олександрівни,  вчителя музики, мистецтва та образотворчого 

мистецтва, на  відповідність займаній посаді,   раніше присвоєній   кваліфікаційній  категорії 

«спеціаліст вищої  категорії» та присвоєння педагогічного звання  «старший учитель»;  

-   МАКАРЕНКО Надії Валентинівни,  вчителя  етики,  на  відповідність займаній посаді,   

раніше присвоєній   кваліфікаційній  категорії «спеціаліст першої  категорії»;  

-  МАКАРЕНКО Надії Валентинівни,  асистента вчителя  в класі з інклюзивною формою 

навчання,  на  відповідність займаній посаді,   підтвердження  12 тарифного розряду; 

- ГУЗОВСЬКОЇ Ганни Сергіївни,  вчителя початкових класів, на  відповідність займаній 

посаді,  підтвердження  кваліфікаційній  категорії «спеціаліст ІІ категорії». 

Атестаційна комісія відповідно до затвердженого графіку роботи вивчала педагогічну 

діяльність осіб, які атестуються, шляхом відвідування уроків, ознайомлення з навчальною 

документацією щодо виконання педагогічним працівником своїх посадових обов'язків, його 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#n10


участі у роботі методичних об'єднань, фахових конкурсах та інших заходах, пов'язаних з 

організацією навчально-виховної роботи, тощо. 

Вчителі взяли активну участь в проведенні Марафону відкритих уроків, де поділилися 

досвідом використання на уроках різних методів і форм роботи для діяльності учнів як  при 

очному так і при дистанційному  навчанні.  

Нечипоренко Н.О. представила власний практичний посібник на конкурсі «Сучасна 

освіта Житомирщини - 2024», у форматі мультимедійного контенту практичний  посібник  

«Мультимедійний контент. МИСТЕЦТВО 1- 6 КЛАС НУШ .Тестові завдання для перевірки 

знань  у    форматі гри – вікторини  «Перший мільйон»». за що отримали диплом ІІ ступеня. 

     На підставі рішення атестаційної комісії, Протокол №2  від 28.03.2024 року, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Вважати план проведення  атестації  виконаним . 

 

2. Визнати, що вчителі  Нечипоренко Наталія Олександрівна, вчитель музичного та 

образотворчого мистецтва, інтегрованого курсу «Мистецтво», Макаренко Надія 

Валентинівна, вчитель етики, асистент вчителя у класі з інклюзивною формою 

навчання,  Гузовська Ганна Сергіївна, вчитель початкових класів,  відповідають 

займаним посадам. 

 

3. Підтвердити  кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  І  категорії»: 

 

                     МАКАРЕНКО Надії Валентинівні, вчителю етики. 

 

4. Підтвердити   кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  ІІ  категорії»: 

 

             ГУЗОВСЬКІЙ   Ганні Сергіївні, вчителю  початкових класів. 

 

5. Підтвердити кваліфікаційну категорію  «спеціаліст вищої  категорії»  та  

присвоїти  педагогічне звання  «старший учитель» 

 

НЕЧИПОРЕНКО Наталії Олександрівні вчителю  музичного та образотворчого 

мистецтва,  інтегрованого курсу «Мистецтво». 

 

6.   Підтвердити раніше присвоєний   12-й  тарифний  розряд  МАКАРЕНКО  Надії 

Валентинівні, асистенту вчителя у класі з інклюзивною формою навчання. 

  

           7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею    підпис існує                   Світлана  АМЕРХАНЯН 

 

 

Ознайомлені:                О.В.Луценко                  Н.О.Нечипоренко                Г.С.Гузовська 

                                       Н.В.Макаренко               Л.В.Шуневич                        Т.В.Прокоф’єва 

                                      Л.Ю.Гаращук                   Т.М.Філоненко 

                                        

 
 


